ESTADo Do eanaNÁ
rí lclprl de Ceccrvrl

r: ;i :r: :'.l1Â ir{ li ;, i f i PÀi- n E ü \ii c'Á.vã L:\: ti'jt )t

Prott:ci:io

Excelentíssimo, Senhor Ptesidente da Càmaru Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos que Íegem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Púbüco Municipal, petânte a Sectetada Municipal de

Serviços e Obras Públicas - SESOP, que seja rezhzado ampliação e Íepato da rede de
iluminação, assim como atÍoca por hastes das luminárias de toda a extenção da Rua Angelo
Sbardela, no Jatdim Nova Itáüa.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 29 demarço de2021,.

Justificativa,

A presente proposição tem como objetivo, atendet solicitação dos motadores da região,
tendo em vista a qualidade de vida e seguÍânça no local.

Pelos motivos expostos, pedimos o apoio do Poder Executivo ao atendimento a esta

solicitação.

^

INDICAÇÃO N" ?8I ,DE 2021,

@toponente: Vereadot Cabral / PL) Fiti;;.::i:,:il _a)_rÀt*

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov.br
t,?

- Paraná